
Raadsbesluit  1418485 

 

 

 

 

 

 
De Raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 
 
Gelet op het voorstel van het college d.d. 22 september 2015; 
 
Besluit vast te stellen: 
 
Het Tarievenvoorstel 2016 en de volgende belastingverordeningen: 
 

a. de Verordening op de heffing en de invordering van afvalstoffenheffing 2016;  

b. de Verordening op de heffing en de invordering van hondenbelasting 2016; 

c. de Verordening op de heffing en de invordering van leges 2016; 

d. de Verordening op de heffing en de invordering van lijkbezorgingsrechten 2016;  

e. de Verordening op de heffing en de invordering van marktgelden 2016;  

f. de Verordening op de heffing en de invordering van onroerende-zaakbelastingen 2016; 

g. de Verordening op de heffing en de invordering van precariobelasting 2016); 

h.. de Verordening op de heffing en invordering van reclamebelasting 2016; 

i.     de Verordening op de heffing en de invordering van rioolheffing 2016; 

j. de Verordening op de heffing en de invordering van toeristenbelasting 2016. 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-
Voorburg van 10 november 2015. 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond    J.M. Leemhuis-Stout 

  

 


